
EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Anabels Hush Chic1 141 Klinger, Sandra 22446 26877 4 68XBAY

Glory Power Chex2 50 Klinger, Sandra 22446 24564 3 67,5XBAY

Doc Holly Whiz3 76 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 62BAY

BMS Chic N Tari4 90 Degenhardt, Lena 23090 28130 1 60,5XBAY

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 3 Bickert, Nadine 29583 30920 5 68,5BAY

Okis Tequila Sunrise2 95 Schönthal, Jana 21990 22857 4 68BAY

Doc Holly Whiz3 76 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 67,5BAY

Gismo4 82 Benzing, Elisabeth 26417 26796 2 66BAY

Skip Proud Flash5 21 Ledermüller, Katharina 26918 27368 1 64BAY

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 3 Bickert, Nadine 29583 30920 5BAY

Zippos Mighty Bud2 72 Stemmler, Martina 17781 28412 4BAY

Gismo3 82 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3BAY

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 72 Stemmler, Martina 17781 28412 5BAY

Wild Tec Jac2 3 Bickert, Nadine 29583 30920 4BAY

BMS Chic N Tari3 90 Degenhardt, Lena 23090 28130 3XBAY

Bar Leo Like Dad4 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 2BAY

Doc Holly Whiz5 76 Kanitz, Kirstin 17518 27189 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 15 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 10 76BAY
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Okis Tequila Sunrise2 95 Schönthal, Jana 21990 22857 9 72,5BAY

KD Custom Moneymaker3 32 Stankeit, Katrin 28106 30345 8 71,5BAY

MS Special Seetha4 101 Petz, Annabel 27682 29732 7 70BAY

Tabanos Peponita5 111 Langer, Walter 11280 23162 6 69,5BAY

Gismo6 82 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 67,5BAY

Leika7 117 Wind, Katharina 26416 26931 4 67BAY

MTK Sally Surprise8 34 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3 66,5BAY

My Smashing Pumpkin9 1 Junginger, Celine 17857 28285 2 66BAY

BMS Spooks B529 28 Illmer, Ingeborg 24342 23232 2 66ABAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollys Gunsmoke Lisa1 39 Fritzsche, Julia 22769 22456 6 69,5BAY

Doc Holly Whiz2 76 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 68BAY

UT Jinges Cherita3 12 Lang, Andrea 27122 22054 4 66,5BAY

Tabanos Peponita4 111 Langer, Walter 11280 23162 3 67BAY

Bar Leo Like Dad5 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 2 63,5BAY

Skip Proud Flash6 21 Ledermüller, Katharina 26918 27368 1 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Einsteins Cowgirl1 2 Junginger, Celine 17857 29062 5BAY

MTK Sally Surprise2 34 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 4BAY

MS Special Seetha3 101 Petz, Annabel 27682 29732 3BAY

Maggy4 79 Keller, Stefanie 24421 31160 2BAY

Wild Tec Jac5 3 Bickert, Nadine 29583 30920 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 12 Lang, Andrea 27122 22054 5 69BAY

Budhas Little Jac2 127 Behr, Susanne 23979 23473 4 68,5BAY

Bar Leo Like Dad3 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 3 68BAY

Hollys Gunsmoke Lisa4 39 Fritzsche, Julia 22769 22456 2 67,5BAY

Tabanos Peponita5 111 Langer, Walter 11280 23162 1 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Oh Yeah Lena1 114 Faris, Laura Ellen 30836 30229 6 70,5BAY

KD Custom Moneymaker2 32 Stankeit, Katrin 28106 30345 5 70BAY

MTK Sally Surprise3 34 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 4 67BAY

Bright Dynamite Jack4 73 Scholz, Daniel 18909 19119 3 66BAY

BMS Chilly Special5 55 Blasi, Christine 17446 30797 2 65,5BAY

Dreams Heydoochex6 24 Heinz, Hanna 25874 30438 1 64XBAY

Solid Elite6 122 Häfner, Stefanie 26289 27254 1 64BAY

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chilly Special1 55 Blasi, Christine 17446 30797 6 73,5BAY

Miss Moxie King2 83 Schwarz, Bianca 23193 27630 5 71BAY

Kassy3 44 Raidt, Linda 27166 27804 4 68BAWÜ

Bright Dynamite Jack4 73 Scholz, Daniel 18909 19119 3 65BAY

Arien5 113 Büchner, Birgit 17255 23292 2 63,5BAY

UT Jinges Cherita6 12 Lang, Andrea 27122 22054 1 61BAY

Schweppes Light6 30 Eicke, Theresa 26183 26442 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kassy1 44 Raidt, Linda 27166 27804 5BAWÜ

UT Jinges Cherita2 12 Lang, Andrea 27122 22054 4BAY

MS Special Seetha3 101 Petz, Annabel 27682 29732 3BAY

Dreams Heydoochex4 24 Heinz, Hanna 25874 30438 2XBAY

My Smashing Pumpkin5 1 Junginger, Celine 17857 28285 1BAY

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 32 Stankeit, Katrin 28106 30345 6BAY

Dreams Heydoochex2 24 Heinz, Hanna 25874 30438 5XBAY

Schweppes Light3 30 Eicke, Theresa 26183 26442 4BAY

My Smashing Pumpkin4 1 Junginger, Celine 17857 28285 3BAY

Miss Moxie King5 83 Schwarz, Bianca 23193 27630 2BAY

Iyko6 45 Raidt, Linda 27166 31613 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Budhas Little Jac1 132 Terjung, Jana 30229 23473 8 66,5BAY

Springtime Dun it2 102 März, Michael 27327 27900 7 66BAY

Ima Smart Gentleman3 147 Schuster, Alois Johanne 20472 32729 6 65,5BAY

Anabels Hush Chic4 92 Schürmann, Cristina 28576 26877 5 63,5XBAY

Goodys Peppy Train5 133 Tegelkamp, Christina 22219 24532 4 61,5BAY

BMS Amazing Grace6 54 Böll, Rebecca 21821 32253 3 60BAY

Lady Mary Lou7 67 Mugrauer, Robert 22565 26562 2 55,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 132 Terjung, Jana 30229 23473 8 66,5BAY

Saskia2 25 Strätz, Magdalena 23749 23575 7 66BAWÜ

Vandies Black Magic3 48 Simon, Chiara 29312 32243 6 64BAY

Anabels Hush Chic3 92 Schürmann, Cristina 28576 26877 6 64XBAY

Miss Dell Dandy Jane5 64 Remmele, Daniela 25283 31809 4 63,5BAY

PG Jo N Dry6 7 Botur, Sabrina 16258 25041 3 61,5BAY

EK Bay One6 150 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 61,5BAY

Dusty Fun And Fancy8 5 Graf, Lotte 29896 90021 1 61BAY

Sophisticated Venture8 88 Bothe, Jennifer 27847 32382 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Sunny Day1 74 Hegele, Karola 26198 28875 9 67,5BAWÜ

Anabels Hush Chic2 92 Schürmann, Cristina 28576 26877 8 67XBAY

EK Bay One3 150 Windmüller, Sarah 28092 30384 7 66BAY

Lady Mary Lou4 67 Mugrauer, Robert 22565 26562 6 65,5BAY

Docs J Deltas Luck5 47 Simon, Chiara 29312 29579 5 63BAY

Ima Zippo Star5 59 Späth, Karsten 25838 31495 5 63BAWÜ

Saskia7 25 Strätz, Magdalena 23749 23575 3 62,5BAWÜ

Nicki8 6 Botur, Sabrina 16258 12876 2 61,5BAY

Sina9 93 von Hofacker, Amrei 28429 29915 1 59,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Saskia1 25 Strätz, Magdalena 23749 23575 9BAWÜ

Budhas Little Jac2 132 Terjung, Jana 30229 23473 8BAY

Anabels Hush Chic3 92 Schürmann, Cristina 28576 26877 7XBAY

Royal Smart Johny4 18 Riedl, Ina 27701 28358 6BAY

Docs J Deltas Luck5 47 Simon, Chiara 29312 29579 5BAY

Sina6 93 von Hofacker, Amrei 28429 29915 4BAY
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Miss Dell Dandy Jane7 64 Remmele, Daniela 25283 31809 3BAY

Springtime Dun it8 102 März, Michael 27327 27900 2BAY

EK Bay One9 150 Windmüller, Sarah 28092 30384 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 132 Terjung, Jana 30229 23473 7BAY

Anabels Hush Chic2 92 Schürmann, Cristina 28576 26877 6XBAY

Royal Smart Johny3 18 Riedl, Ina 27701 28358 5BAY

Rocky4 4 Botur, Lea 28995 29052 4BAY

Top Jasmina5 36 Adomeit, Antje 20460 28638 3BAWÜ

HR Rey Poco Lena6 120 Stümpfl, Florina 28010 28952 2BAY

PG Jo N Dry7 7 Botur, Sabrina 16258 25041 1BAY

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nannos1 135 Hicker, Marion 90026 90018 6

Two O Clock2 104 Steinhauser, Pauline 29842 31297 5BAY

RS Bonny McCue3 68 Wörz, Natalie 29258 30354 4BAY

Steppin Chick Boon4 78 Doll, Marion 90013 90009 3

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 116 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 65,5BAWÜ

Kaitana Kaliope2 49 Barth, Doreen 30054 31269 4 60,5BAY

Custom Dream Berry3 69 Haas, Judith 30816 32323 3 60BAY

Cappys Special Girl4 128 Behr, Marlen 31127 11082 2 57BAY

Pines Lightning Glory5 91 Barth, Doreen 30054 32689 1 55BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Jasmina1 35 Menner, Viola 90006 28638 6 66

Iyko2 46 Raidt, David 30264 31613 5 64,5BAWÜ

Two O Clock3 105 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 4 63,5BAY

Enterprice Honeykiss4 116 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 56,5BAWÜ

Kayla Yellow Lady5 66 Remmele, Martha 26646 23068 2 56BAY

Lil Tivio Chex6 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 1 55BAY
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Equalizer Smart Peppy1 71 Hertle, Tanja 19065 30154 8BAY

Lil Tivio Chex2 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 7BAY

Nardo El3 33 Bigus, Clarissa 30934 90004 6BAY

RS Bonny McCue4 68 Wörz, Natalie 29258 30354 5BAY

JJ First Top5 26 Kurz, Kimberly 28470 29782 4BAY

Enterprice Honeykiss6 116 Geirhos, Lisa 30864 32376 3BAWÜ

Iyko7 46 Raidt, David 30264 31613 2BAWÜ

Camira8 94 Büchsenmann, Lisa 90018 90011 1

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JJ First Top1 26 Kurz, Kimberly 28470 29782 7BAY

Nardo El2 33 Bigus, Clarissa 30934 90004 6BAY

Lil Tivio Chex3 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 5BAY

Custom Dream Berry4 69 Haas, Judith 30816 32323 4BAY

Enterprice Honeykiss5 116 Geirhos, Lisa 30864 32376 3BAWÜ

Aragon6 61 Würth, Yara 90011 28266 2

Equalizer Smart Peppy7 71 Hertle, Tanja 19065 30154 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sissy1 14 Gabler, Svenja 29657 30609 5 66BAY

Pumuckl2 23 Hägler, Laura 90004 90003 4 61,5

Jet Leos Blue3 16 Kalmbach, Carolin 90001 30973 3 60,5

Two O Clock4 104 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 60BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cappys Special Girl1 128 Behr, Marlen 31127 11082 5BAY

Two O Clock2 104 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4BAY

Cielos Doc Holiday3 103 Angerer, Isabelle 30799 31648 3BAY

Pumuckl4 23 Hägler, Laura 90004 90003 2

Equalizer Smart Peppy5 86 Eder, Marie 90015 30154 1
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cielos Doc Holiday1 103 Angerer, Isabelle 30799 31648 5BAY

PG Jo N Dry2 20 Burkard, Selina 90002 25041 4

Cappys Special Girl3 128 Behr, Marlen 31127 11082 3BAY

Sissy4 14 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Two O Clock5 104 Steinhauser, Pauline 29842 31297 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JJ First Top1 26 Kurz, Kimberly 28470 29782 8 71,5BAY

Iyko2 46 Raidt, David 30264 31613 7 69BAWÜ

Equalizer Smart Peppy3 71 Hertle, Tanja 19065 30154 6 67BAY

Lil Tivio Chex4 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 5 66,5BAY

Pines Lightning Glory5 91 Barth, Doreen 30054 32689 4 64,5BAY

Two O Clock6 105 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 3 63,5BAY

Jet Leos Blue7 17 Bernhard, Sina 29852 30973 2 63BAWÜ

PG Jo N Dry8 20 Burkard, Selina 90002 25041 1 62,5

Kaitana Kaliope8 49 Barth, Doreen 30054 31269 1 62,5BAY

Enterprice Honeykiss8 116 Geirhos, Lisa 30864 32376 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 24 Heinz, Hanna 25874 30438 7,35XBAY

Ima Zippo Star2 59 Späth, Karsten 25838 31495 6,75BAWÜ

Custom Dream Berry3 69 Haas, Judith 30816 32323 6,6BAY

Jet Leos Blue4 121 Grassel, Sophia 27861 30973 6,05BAWÜ

Steppin Chick Boon5 78 Doll, Marion 90013 90009 5,45

Ergebnisliste: Sonderprüfun Superhorse "Amateur" Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chex The Hex1 8 Monn, Manuela 28775 31641 63BAY

Lil CS Candyman2 99 Steinwender, Evi 90021 90013 56,5
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 24 Heinz, Hanna 25874 30438 5,75XBAY

RR TNT Chex2 148 Otterbein, Silke 90035 90020 4,75

BMS Amazing Grace3 54 Böll, Rebecca 21821 32253 4,7BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Reining Meisterschaft Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 32 Stankeit, Katrin 28106 30345 67,5BAY

Oh Yeah Lena2 15 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 67BAY

Bar Leo Like Dad3 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 66BAY

BMS Chic N Tari4 90 Degenhardt, Lena 23090 28130 65,5XBAY

Bright Dynamite Jack5 73 Scholz, Daniel 18909 19119 65BAY

Doc Holly Whiz5 76 Kanitz, Kirstin 17518 27189 65BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 116 Geirhos, Lisa 30864 32376 69,5BAWÜ

JP Sure To Be A Whiz2 152 Obermaier, Eva-Maria 25064 27213 68,5XBAY

Docs J Deltas Luck3 47 Simon, Chiara 29312 29579 64BAY

Cokes Mistress4 84 Paulweber, Christoph 20186 31126 61,5ABAY

Einsteins Cowgirl5 2 Junginger, Celine 17857 29062 61BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Meisterschaft Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 3 Bickert, Nadine 29583 30920 71BAY

Gismo2 82 Benzing, Elisabeth 26417 26796 69,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 39 Fritzsche, Julia 22769 22456 69BAY

Skip Proud Flash4 21 Ledermüller, Katharina 26918 27368 68,5BAY

BMS Chilly Special4 55 Blasi, Christine 17446 30797 68,5BAY

Doc Holly Whiz6 76 Kanitz, Kirstin 17518 27189 68BAY
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 24 Heinz, Hanna 25874 30438XBAY

Ima Zippo Star2 59 Späth, Karsten 25838 31495BAWÜ

Jet Leos Blue3 121 Grassel, Sophia 27861 30973BAWÜ

Chex The Hex4 8 Monn, Manuela 28775 31641BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure Meisterschaft Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 72 Stemmler, Martina 17781 28412BAY

Invitational Only2 110 Langer, Walter 11280 28108XBAY

BMS Chic N Tari3 90 Degenhardt, Lena 23090 28130XBAY

Wild Tec Jac4 3 Bickert, Nadine 29583 30920BAY

My Smashing Pumpkin5 1 Junginger, Celine 17857 28285BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jump and Run Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Camira1 94 Büchsenmann, Lisa 90018 90011

Kayla Yellow Lady2 65 Remmele, Daniela 25283 23068BAY

Felina3 87 Lämmle, Denise 90016 90010

Leika4 117 Wind, Katharina 26416 26931BAY

Jet Leos Blue5 17 Bernhard, Sina 29852 30973BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Horsemanship 
Meisterschaft

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 3 Bickert, Nadine 29583 30920BAY

Zippos Mighty Bud2 72 Stemmler, Martina 17781 28412BAY

Gismo3 82 Benzing, Elisabeth 26417 26796BAY

My Smashing Pumpkin4 1 Junginger, Celine 17857 28285BAY
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Spooks B521 29 Illmer, Lena Jasmin 90005 23232

MS Special Seetha2 97 Gina, Müller 90019 29732

Nics Little Dan Dee3 143 Pfitzmayer, Lena 90031 24609

Saskia4 75 Sutor, Lilly 90012 23575

Tommy5 142 Jung, Magdalena 90030 90019

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MS Special Seetha1 97 Gina, Müller 90019 29732

Felina2 87 Lämmle, Denise 90016 90010

Ried's Kalypso3 108 Ilzhöfer, Ramona 90022 27366

Rocky4 137 Lemke, Emely 90028 29007

Tommy5 142 Jung, Magdalena 90030 90019

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Felina1 87 Lämmle, Denise 90016 90010 49,5

Tommy2 142 Jung, Magdalena 90030 90019 59
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